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Världens blickar följer skogens konung - se de svenska älgarnas
vandring direkt i live-TV
I tusentals år har Sveriges älgar följt samma stigar mot sommarens betesmarker – och nu kan vi följa dem i realtid.
SVT:s Den stora älgvandringen har vuxit till ett globalt ”slow TV”-fenomen och årets sändning är redan i full igång.
För dem som vill möta älgen i verkliga livet finns gott om alternativ - från citynära djurparker till fritt strövande i
skogsmiljö.
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Sveriges mest rofyllda livestreaming-show har startat! Den omåttligt populära Den stora älgvandringen är tillbaka en vecka
tidigare än planerat tack vare en ovanligt tidig vår. I takt med att temperaturen stiger i norra Sverige har älgarna påbörjat sin
långsamma och majestätiska vandring från kustskogarna till högre betesmarker inåt landet – och vi kan följa med!

Sändningen, som startade den 15 april, sänds live online genom 32 kameror som är utplacerade i naturen på Höga Kusten.
Under flera veckor kan tittare följa de tystlåtna jättarna när de simmar över älvar, korsar snötäckta stigar och ibland stannar för
att beta – eller ta en tupplur – mitt framför kameran. Det är dock inte bara älgar som dyker upp framför kameran. Björnar,
renar, rovfåglar, uttrar och till och med den skygga tjädern har gjort oväntade gästspel genom åren.

Sedan premiären 2019 har programmet fått en hängiven internationell publik och räknas numera som en klassiker inom den
så kallade "Slow TV-genren". I USA har bland annat The New York Times skrivit om programmet och efterfrågan på rogivande
innehåll och naturupplevelser ökar. I Finland kan programmet ses på YLE.

Vildmark möter Wellness
Älgarnas migration når vanligtvis sin topp i slutet av april, men i år är älgarna alltså redan i rörelse. Förra året sågs 87 älgar
simma genom älven, siffrorna är dock sekundära. En stor del av sändningens charm ligger i det stillsamma lugnet, långa
tagningar på älvar, nakna träd, skiftande ljus - och den plötsliga spänningen när en älg kliver in i bild. Ingen berättarröst. Ingen
musik. Bara naturen, i realtid - utan manus.

Från skärm till skog: Här möter du älgen på riktigt
Med en uppskattad population på omkring 300000 älgar är Sverige ett av världens bästa länder för att se dessa magnifika djur
i sin naturliga miljö. För dem som vill träffa älgar på riktigt finns det gott om möjligheter, till och med i storstäderna:

• Skansen, Stockholm Möt älgar och andra nordiska djur i en historisk friluftsmiljö mitt i huvudstaden.
• Slottsskogen, Göteborg En av få stadsparker i Sverige med gratis djurpark.
• Wrågården Hotel, Falköping Bo i stugor formade som älgar inne i ett älghägn.
• Moose Garden, Jämtland En kombination av fristad och utbildningscenter där besökare kan mata, promenera med och lära
sig mer om älgens betydelse i svensk natur.
• Skullaryd Älgpark, Småland Följ med på guidad tur i vag bland fritt strövande älgar och kronhjortar i en skogsmiljö som
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passar hela familjen.

För dem som vill uppleva äventyr finns även en rad alternativ för ekomärkta vildmarkssafaris. I sällskap av erfarna guider får
gäster exempelvis spåra älg, bäver eller björn, sova i kamouflerade kojor och lära sig traditionella överlevnadskunskaper som
att göra upp eld och hitta ätliga växter. Många av turerna är certifierade med Naturens Bästa, en kvalitetsmärkning för hållbar
turism och bevarande av biologisk mångfald.

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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